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Rysunek moze sie r6znic¢

Szczegbdtowe dane techniczne

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

AFM60I-BCSC262144 Na zapytanie

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

MTTFp, (Sredni czas do niebezpiecznej awa-

rii)

1)

250 lat(a) (EN ISO 13849-1) ¥

W przypadku tego produktu chodzi o produkt standardowy, a nie o cze$¢ zabezpieczajaca w rozumieniu dyrektywy maszynowej. Obliczenie na podstawie nominalne-

go obcigzenia czesci, Sredniej temperatury otoczenia 40 °C, czestosci stosowania 8760 h/rok. Wszystkie awarie elektroniczne sg uwazane za awarie niebezpieczne.

Szczegdtowe informacje — patrz dokument nr 8015532.

Wydajnosé

Liczba krokow na obrot (rozdzielczosé
maks.)

Liczba obrotow

Rozdzielczo$¢é maks. (liczba krok6w na ob-
rot x liczba obrotow)

Odchytka kroku pomiarowego

Wartosci graniczne btedow G

Odchylenie standardowe powtorzenia o,

262.144 (18 bit)

4.096 (12 bit)
18 bit x 12 bit (262.144 x 4.096)

+ 0,002° Liczba impulséow > 10 000
0,03° 1)

0,002° 2

Y Zgodnie z norma DIN I1SO 1319-1, potozenie gornej i dolnej wartosci granicznej btedow jest zalezne od sytuacji montazowej; podana warto$¢ dotyczy potozenia syme-
trycznego, tzn. odchylenie w kierunku gérnym i dolnym ma te sama warto$¢.

2) Zgodnie z norma DIN ISO 55350-13; 68,3% wartosci pomiarowych lezy w podanym zakresie.

Interfejsy

Interfejs komunikacyjny

Interfejs komunikacyjny - szczegotly
Czas inicjalizacji

Czas generowania pozycji

Typ kodu

Parametryzacja przebiegu kodu
Sygnaly interfejsowe

Czestotliwosé taktowania

Ustawianie (regulacja elektroniczna)

1)
2)

Po uptywie tego czasu odczyty pozycji s wazne.

SS|

SSI + Sin/Cos

50 ms

<1lus

Gray

CW/CCW (V/R)

Sin+, Sin-, Cos+, Cos-: analogowe, réznicowe
2 MHz?

H aktywny (L=0-3V,H=4,0-Us V)

SSI, maks. czestotliwo$¢ taktowania 2 MHz lub min. sygnat LOW (zegar+): 500 ns.
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Zgodnie z kierunkiem/przeciwnie do kierun-

ku ruchu wskazowek zegara (kolejnosc kro-
kow w kierunku obrotow)

Liczba okresow Sinus/Cosinus na obrot
Czestotliwosé wyjsciowa
Rezystancja obciazenia

Sygnaly interfejsowe powstania réznicy

Przesuniecie sygnatu przed powstaniem roz-

nicy
Sygnaly interfejsu po powstaniu réznicy

Y Po uptywie tego czasu odczyty pozycji sg wazne.

L aktywny (L=0-1,5V,H=2,0-Us V)

1.024

< 200 kHz

>1200

0,5 Vss, 20 %, 120 Q

25V+10%

1 Ve, + 20 %, 120 Q

2) 551, maks. czestotliwosé taktowania 2 MHz lub min. sygnat LOW (zegar+): 500 ns.

Instalacja elektryczna
Typ przylacza

Napiecie zasilajace

Pobor mocy

Zabezpieczenie przed zamiang biegunow

Mechanika

Wykonanie mechaniczne
Srednica watka lub otworu
Wiasciwosé watka

Masa

Materiat, wat

Materiat, kotnierz
Material, obudowa
Moment rozruchowy
Moment obrotowy roboczy

Dopuszczalny statyczny przesuw watka
Dopuszczalny dynamiczny przesuw watka

Predkos¢ obrotowa pracy
Moment bezwladnosci wirnika
Zywotnosé tozysk

Przyspieszenie katowe

1)
2)

Dotyczy urzgdzen z wtykiem.

Dane dotyczace otoczenia
EMC

1

w N

)

) Przy zamontowanym kontrawtyku.

) Przy nieruchomym utozeniu przewodu.
)

4 Przy ruchomym utozeniu przewodu.
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Wityk, M12, 12 pin6w, promieniowe

4,5..32VDC
< 0,5 W (bez obciazenia)
v

Otwor nieprzelotowy
3/8"

Zacisk z przodu
0,5kg™

Stal nierdzewna V2A
Stal nierdzewna V2A
Stal nierdzewna V2A
1 Nem (+20 °C)

0,5 Nem (+20 °C)

+ 0,3 mm (promieniowe)
+ 0,5 mm (osiowe)

+ 0,1 mm (promieniowe)
+ 0,1 mm (osiowe)

6.000 min~* 2
40 gcm?
3,0 x 10"9 obrotow

< 500.000 rad/s?

Wg EN 61000-6-2 i EN 61000-6-3 ¥

Przy projektowaniu zakresu temperatur roboczych nalezy wzig¢ pod uwage nagrzewanie wtasne na poziomie 3,3 K na 1000 min~".

Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna zgodnie z podanymi normami jest zagwarantowana pod warunkiem zastosowania przewodoéw ekranowanych.
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Stopien ochrony

Dopuszczalna wzgledna wilgotnosc powie-

trza

Zakres temperatury roboczej

Zakres temperatur sktadowania
Odpornos¢ na wstrzasy

Odpornosé na drgania

1

w N

4
Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

)

) Przy zamontowanym kontrawtyku.

) Przy nieruchomym utozeniu przewodu.
)

Przy ruchomym utozeniu przewodu.

IP67, po stronie watka (IEC 60529)
IP67, po stronie obudowy, wtyk (IEC 60529) 2

90 % (Roszenie niedopuszczalne)

-40 °C ... +100 °c?¥
-30 °C... +100 °C?¥

-40 °C... +100 °C, bez opakowania
100 g, 6 ms (EN 60068-2-27)
10 g, 10 Hz ... 2.000 Hz (EN 60068-2-6)

27270502
27270502
27270590
27270590
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
41112113

Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna zgodnie z podanymi normami jest zagwarantowana pod warunkiem zastosowania przewodéw ekranowanych.
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Rysunek wymiarowy
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Wykresy

262144
245760
229376
212992
196608
180224
163840
147456
131072
114688
98304
81920
65536
49152
32768
16384
0

Steps per revolution

Speed consideration (n)
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The maximum speed is also dependent on the shaft type.
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



